



SSML/SE/2024-2025

4<sup>th</sup> July, 2024

To,

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, BKC, Bandra (East), Mumbai – 400 051
<b>Scrip Code: 503811</b>	<b>Company Symbol: SIYSIL</b>

**Re : Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 47  
Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure  
Requirements) Regulations, 2015("SEBI Listing Regulations").**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith newspaper advertisement published on Thursday 4<sup>th</sup> July, 2024, in the Newspapers viz “The Free Press Journal” in English language and “Navshakti” in Marathi language pertaining to 46<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting information and Book Closure dates of the Company.

Please take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Siyaram Silk Mills Limited

William Fernandes  
Company Secretary

Encl: a/a

## **Siyaram's**

### **SIYARAM SILK MILLS LTD.**

CIN: L17116MH1978PLC020451

**Regd. Off.:** H-3/2, MIDC, A-Road, Tarapur, Boisar, Dist. Palghar – 401 506 Maharashtra.

**Corp. Off. :** B-5, Trade World, 5th Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel(W), Mumbai – 400 013. **Tel.:** 022-30400500

**Email:** [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com) **Web:** [www.siyaram.com](http://www.siyaram.com)

#### **NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 46<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 27<sup>th</sup> July, 2024, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice in compliance with the Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023/07/1/2023 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) along with other applicable Circulars issued by MCA and SEBI.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made there under, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 16<sup>th</sup> July, 2024 to Friday, 19<sup>th</sup> July, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and payment of Final Dividend, if any.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on all resolutions mentioned in the Notice by using electronic voting system (e-voting) through National Securities Depository Limited (NSDL) and required details are given below:

1. All business as set out in the said Notice will be transacted by Electronic Voting/ Remote E-Voting only. The procedure to cast vote using e-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) has been described in the Notice under "Instructions for remote e-voting and joining the AGM".
2. The Electronic copies of the Notice along with Explanatory Statement and Annual Report 2023-24 is emailed on 3<sup>rd</sup> July, 2024 to all members whose email IDs are registered with the Company/ Company's Registrar and Share Transfer Agents (RTA)/Depository Participant(s).
3. The voting through remote e-voting commences on Tuesday, 23<sup>rd</sup> July, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, 26<sup>th</sup> July, 2024 (5.00 p.m. IST). Members holding shares either in physical or demat form, as on the cut-off date i.e. 20<sup>th</sup> July, 2024, may cast their vote electronically by selecting EVEN 128849 of the Company.
4. The E-Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.
5. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and hold shares as on the cut-off date i.e. 20<sup>th</sup> July, 2024, may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).
6. The Notice along with the Annual Report 2023-24 is displayed on the Websites of the Company at [www.siyaram.com](http://www.siyaram.com), BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
7. The facility for e-voting will also be made available at the AGM and members attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to exercise their right to vote through e-voting system at the AGM.
8. Shri. Prasen Naithani, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 3830) is appointed as Scrutinizer to scrutinize the voting through Remote e-voting process and during the AGM in a fair and transparent manner.
9. Contact details for information or grievance: Email: [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com) or [csg-unit@linkintime.co.in](mailto:csg-unit@linkintime.co.in).
10. In case of any queries, with respect to remote e-voting, Members may write to the Company at [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com). Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022-4886 7000 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in).

Helpdesk for any technical issues relating to login through NSDL/CDSL:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or call at 022 - 4886 7000.
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

**By Order of the Board  
For Siyaram Silk Mills Limited**

Place : Mumbai  
Dated : 3<sup>rd</sup> July, 2024.

**Sd/-  
(William Fernandes)  
Company Secretary**

## Siyaram's®

### सियाराम सिल्क मिल्स लि.

सीआयएन: एल१७११६एमएच१९७८पीएलसी०२०४५१

नोंद. का.: एच-३/२, एमआयडीसी, ए-रोड, तारापूर, बोईसर, जि.-पालघर - ४०१ ५०६ महाराष्ट्र.

कार्प. का.: बी-५, ट्रेड वर्ल्ड, ५वा मजला, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प),

मुंबई - ४०० ०१३. दू.: ०२२-३०४००५०

ईमेल: [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com) वेब: [www.siyaram.com](http://www.siyaram.com)

#### सूचना

सूचना यादारे देण्यात येते की, कंपनीच्या ४६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, २७ जुलै, २०२४, स. ११.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरेन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिडिओ मिनस ("ओएव्हीएम") मार्फत सूचनेमध्ये मांडलेले व्यवहार पार पाडण्याकरिता निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी केलेल्या २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रक क्र. ०९/२०२३ आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे जारी केलेल्या ऑक्टोबर, ७, २०२३, ०७/१/२०२३ दिनांकित परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी सह २/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ सह एमसीए आणि सेबी द्वारे जारी केलेल्या इतर प्रयोज्य परिपत्रकांना अनुसरून घेण्यात येईल.

पुढील सूचना यादारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चा कलम ९१ सहवाचता त्या अंतर्गत बनविलेल्या नियमांना अनुसरून कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके एजीएम आणि अंतिम लाभांश काही असल्यास प्रदानाच्या हेतुने मंगळवार, १६ जुलै, २०२४ पासून शुक्रवार, १९ जुलै, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चा कलम १०८ सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे विनियमन ४४ ला अनुसरून कंपनी सूचनेमध्ये नमूद सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (ई-व्हॉटिंग) वापरून तिच्या सभासदांना मतदान करण्याची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) मार्फत पुरविण्यात येत आहे आणि आवश्यक तपशील खाली दिली आहेत.

- सदर सूचनेमध्ये मांडलेले सर्व व्यवहार फक्त इलेक्ट्रॉनिक मतदान/दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे करण्यात येईल. नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची ई-मतदान प्रणाली वापरून मतदान करण्याची प्रक्रिया "दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम मध्ये भाग घेण्यासाठी सूचना" अंतर्गत सूचनेमध्ये विवर्णित आहे.
- सूचनेसह स्पष्टीकरणात्मक विवरण आणि वार्षिक अहवाल २०२३-२४ च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व सभासदांना ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/कंपनीच्या निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंटस् (आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स सह नोंदणीकृत आहे त्यांना ३ जुलै, २०२४ रोजी ई-मेल केले आहे.
- दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान मंगळवार, २३ जुलै, २०२४ (स. ९.०० वा. भाप्रवे) ला सुरू होईल आणि शुक्रवार, २६ जुलै, २०२४ (स. ५.०० वा. भाप्रवे) ला संपेल. एकतर प्रत्यक्ष किंवा डिमॅट स्वरूपात कट ऑफ तारीख, म्हणजेच २० जुलै, २०२४ रोजीस शेअर धारण करणाऱ्या सभासदांना कंपनीच्या ईव्हीईएन १२८८४९ निवडून त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने देऊ शकतात.
- ई-मतदान उपरोक्त तारीख आणि वेळे नंतर मंजूरित नसेल.
- कोणीही व्यक्ती एजीएम सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनत असल्यास आणि कट ऑफ तारीख, म्हणजेच २० जुलै, २०२४ रोजीस शेअर्स धारण करित असल्यास [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
- सूचनेसह वार्षिक अहवाल २०२३-२४ कंपनीची वेबसाईट [www.siyaram.com](http://www.siyaram.com) येथे, बीएसई लिमिटेडची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि एनएसडीएलची [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर प्रदर्शित केले आहे.
- ई-मतदानासाठी सुविधा एजीएम मध्ये सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभाग होणारे सभासद आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएम मध्ये ई-मतदान प्रणाली मार्फत मतदानासाठी त्यांचे अधिकार वापरण्यासाठी पात्र असतील.
- स्पष्ट आणि पारदर्शक पध्दतीने एजीएम दूरस्थ आणि दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान प्रक्रियेमार्फत मतदान तपासणी करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. प्रसेन नैथानी, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. एफसीएस ३८३०) यांची नियुक्ती केली आहे.
- माहिती किंवा तक्रारीसाठी संपर्क तपशील: ई-मेल: [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com) किंवा [csq-unit@linkintime.co.in](mailto:csq-unit@linkintime.co.in)
- दूरस्थ ई-मतदानासंबंधित कोणत्याही चौकशीसाठी सभासद [sharedept@siyaram.com](mailto:sharedept@siyaram.com) येथे लिहू शकता. सभासद [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शन मध्ये उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्सयुज) आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेचा संदर्भ घ्यावा, किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे एक विनंती पाठवावी.

एनएसडीएल/सीडीएसएल मार्फत कोणत्याही तांत्रिक अडचणी संबंधित हेलपडेस्क:

लॉगिन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसडीएल सह डिमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन मध्ये कोणतीही तांत्रिक अडचण असल्यास <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> येथे एनएसडीएल हेलपडेस्क कडे एक विनंती पाठवावी किंवा ०२२-४८८६ ७००० येथे कॉल करावा.
सीडीएसएल सह डिमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन मध्ये कोणतीही तांत्रिक अडचण असल्यास <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> वर सीडीएसएल हेलपडेस्क कडे एक विनंती पाठवावी किंवा टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ येथे संपर्क साधावा.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेड साठी

सही/ -

(विल्यम फर्नांडीस)

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३ जुलै, २०२४